
Žádost o informaci 
 
Ve věci: informace o černé skládce na pozemcích 1700/5, 1700/4, 1700/13. 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti sděluje odpověď. 

Na pozemcích 1700/5, 1700/4, 1700/13 v katastrálním území Dolní Dvořiště stavební úřad 

při kontrolní prohlídce zjistil, že je na výše uvedených pozemcích prováděna stavba bez 

povolovací listiny. Stavební úřad na základě zjištění vydal výzvu bezodkladného zastavení 

prací, zároveň zahájil v souladu s ustanovením § 129 stavebního zákona řízení o odstranění 

stavby, které po podané žádosti o dodatečné povolení stavby bylo stavebním úřadem 

přerušeno.  

Při opakovaném místním šetření stavební úřad zjistil, že je se stavbou pokračováno i přes 

výzvu k bezodkladnému zastavení prací. Na místě byl sepsán protokol a pořízena 

fotodokumentace.  

Na základě výše uvedeného zjištění stavební úřad vydal rozhodnutí k bezodkladnému 

zastavení prací. V téže věci je taktéž vedeno řízení o přestupku. 

 

 


